ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

				     REQUERIMENTO Nº 06/2006

				O Vereador que este subscreve, após ouvido o Plenário, requer a Exma. Sra. Ilca Corral
Mendes Domingos, Prefeita Municipal, que encaminhe lista e/ou critérios das mercadorias que
compõem a cesta destinada aos funcionários públicos municipal, aniversariantes do mês.

				JUSTIFICATIVA:

				Após algumas reclamações de funcionários que foram contemplados com a referida cesta
natalícia, principalmente acerca da diferença de alguns produtos que a compõe, acreditamos
que o Poder Executivo tenha estabelecido critérios que possam sanar essas dúvidas ainda
existentes.

				Sala das Sessões em 31 de março de 2006

				VER. JANCER VAZ DE MOURA